Opus nouum.

Hic nihil habz. Ex sequenti. s. Qui scidit uestes alicui non dicitur facere in iuriam in personam.

Hoc autē edictum nō omnia opera.

Hoc autē edictum soluz ad opa q cōberent solo pertinet nō ad alia. Cōp. dicit hic piuncta et sic in preterito. cōtra. s. e. l. s. i. sol. vt i glo. C. Scōo op. et videt q reqrat q beāt instar operis: ut. l. stipulatio. s. opus. So. quaten⁹ cōtinet p̄hibitionē nō requirit instar opis. s. q̄tū ad destructionē sic. et. Cōp. j. qd vi aut clā. l. si alius. s. notauim⁹. Glo. dat quattuor sol. vna ē q p̄tinet ad istud nō ad illud. Nec mirabile euz istud in multis differat ab illo: ut in glo. Sz dñia vltima glo. nō est vera: nec est aliqua differentia scōm By. cū illud def ad p̄nētiā et istud: ut no. j. e. l. vl. et. l. cōpenit. s. in sūma. j. qd vi aut clā. et sic p̄tra emptorē tertū ad impētam nō dat: nec istud nec illud. Si certe vba illa posita in glo. s. etiā si ipse nihil facit et. possunt intelligi ipse. sci licet emptor si vēditor edificauerat: et tūc ueruz dicit dy. itē possunt intelligi ipse. s. vēditor si em ptor edificauit: tūc uerū dicit glo. ut. j. e. l. nō so lū. s. morte. et. l. vim facit. s. rādiu allegato p gl. Alij soluūt q hic loquit qñ sit i ramis: ibi qñ in stipite. Sed illud est p̄tra. l. nā et si ramos. eo. ti. Alta sol. est q fit nūciatio cā dāni ifecti: aliter nō. et istā sol. nō pbat glo. By. pbat cā et pbat i. l. fluminū. s. itē apud iulianū. et. s. itē feruus. j. ti. i. et est uera. Alij dicunt q p̄cedit directū: ibi negat vtile. Sed hoc nō est vey: qd nō est disse rentia: ut. l. act. s. de neg. ges. Si ergo queris an habeat locū interdictū p opere facto in arbore aut qñis vtrum possit agere interdicto qd vi aut clā et potest: ut. l. si alius. s. notauimus q vi aut clā. aut hoc interdicto: et tūc aut cā dāni repellē di et pōt: ut h in tertia so. et. l. fluminū. s. itez su⁹. et. s. itē apud iulianū. al. viuianū. aut alia cā et i

se. l. illicitas. s. qui uniurefas. et. l. congruit. de offi. p̄f. lz aliter hodie sta matur fm glo. notabilē in. l. fi. C. de p̄fcri. lon. tēpo. Et de ciuitat. uide not. p Inno. in. c. ecclesiarū. de offi. ordi. de diocesi et territorio habetur in cle. ne romani. de elec. et in. c. ubi periculū. co. ti. in. vi. et adde que not. bar. in. l. ij. de ver. obli. et in. l. fi. de colle. illi. et in. l. i. in prin. quod ciuitasq vniuer. et. l. l. et hoc iure. s. iusti. et iur.

pōt: ut hic in vlt. so. Cōppo. qd arbor est in so lo. et sic tex. videt sibi cōtrarius. sol. glo. q nō est in solo ubi perpetuo maneat. Cōtra hoc vi detur. s. p̄xi. s. nā etiam in his q trabunt a solo hz locū hoc edictū. Ideo dy. dicit in solo. i. circa ea que fm cōem vsum et ppositū edificantis i se parabilia sunt a solo siue fiat edificando siue de struēdo. Et est hic argumētū q si aliquis alicui sciderit vestes nō videat fecisse iniuriā in psonā qd bz itelligi i psonā hoc est circa id qd sit i sepa bile a psona. facit. s. de his qui deie. uel effu. l. i. s. bec autez uerba. Inno. p̄tra et de sen. excōi. c. nup. dicit. j. de publi. l. licitatio. s. q illicite.